



## **Glasvej 10 Vamdrup ApS**

Nørregade 28  
8783 Hornsyld  
CVR-nr. 32 35 80 04

# **Årsrapport 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2025

---

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider  
Glasvej 10 Vamdrup ApS r-2024



Glasvej 10 Vandrup ApS  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 32 35 80 04

## Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Glasvej 10 Vamdrup ApS  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 32 35 80 04

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Glasvej 10 Vandrup ApS  
Nørregade 28  
8783 Hornsyld

CVR-nr.:	32 35 80 04
Hjemstedskommune:	Hedensted
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Thrane Hedegaard

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



Glasvej 10 Vandrup ApS  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 32 35 80 04

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

#### **Årets resultat**

Årets resultat udgør 63.995 kr. mod 56 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Fremtiden**

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
<b>Nettoomsætning</b>		550.000	550.000
Andre eksterne omkostninger		-37.800	-37.000
<b>Bruttofortjeneste</b>		512.200	513.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-368.728	-368.728
<b>Resultat af primær drift</b>		143.472	144.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.852	6.958
Øvrige finansielle omkostninger	1	-67.445	-79.181
<b>Resultat før skat</b>		81.879	72.049
Skat af årets resultat	2	-17.884	-15.768
<b>Årets resultat</b>	3	63.995	56.281



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Grunde og bygninger		3.611.271	3.789.947
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		<u>1.346.025</u>	<u>1.536.077</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.957.296</u>	<u>5.326.024</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>4.957.296</u></u>	<u><u>5.326.024</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		290.772	290.772
Overført resultat		1.369.979	1.305.984
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.785.751</u>	<u>1.721.756</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat	6	516.000	558.000
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.523.861	2.860.532
Sambeskatingsbidrag		59.884	112.486
Anden gæld		61.800	63.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.655.545</u>	<u>3.046.268</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.655.545</u>	<u>3.046.268</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>4.957.296</u>	<u>5.326.024</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.</b>	7		
<b>Nærtstående parter</b>	8		



Glasvej 10 Vandrup ApS  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 32 35 80 04

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Reserve for opskrivninger</b>		
Saldo primo	<u>290.772</u>	<u>290.772</u>
	<u>290.772</u>	<u>290.772</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.305.984	1.249.703
Årets resultat	<u>63.995</u>	<u>56.281</u>
	<u>1.369.979</u>	<u>1.305.984</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><u>1.785.751</u></u>	<u><u>1.721.756</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2024	2023	
<b>1 Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	67.445	79.181	
	<u>67.445</u>	<u>79.181</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Aktuelt sambeskatningsbidrag	59.884	53.768	
Regulering af udskudt skat	-42.000	-38.000	
	<u>17.884</u>	<u>15.768</u>	
<b>3 Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat	63.995	56.281	
	<u>63.995</u>	<u>56.281</u>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2024	4.631.734	5.408.841	10.040.575
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2024	<u>4.631.734</u>	<u>5.408.841</u>	<u>10.040.575</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	372.784	0	372.784
Opskrivninger 31. december 2024	<u>372.784</u>	<u>0</u>	<u>372.784</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.214.571	3.872.764	5.087.335
Årets afskrivninger	178.676	190.052	368.728
Årets afgang	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.393.247</u>	<u>4.062.816</u>	<u>5.456.063</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>3.611.271</u>	<u>1.346.025</u>	<u>4.957.296</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Egenkapital

Anpartskapitalen er fordelt på anparter a 1 kr. eller multipla heraf.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>6 Udskudt skat</b>		
Saldo 1. januar	558.000	596.000
Regulering af udskudt skat	<u>-42.000</u>	<u>-38.000</u>
	<u>516.000</u>	<u>558.000</u>

#### 7 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Derudover har selskabet ikke andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

#### 8 Nærtstående parter

Glasvej 10 Vamdrup ApS indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.